M.CCC. e set.

CRD 3013. Or. Pap. Sehbn gesehrieben von Schreiber-Hand. Siegel ganz

abgebliirtert. Wegen der spiiter datierten Stiicke aus der koniglichen Kanzlei

glaube ich, dass in dieser und der folgenden Xr. das Datum um ein Jahr zu

hoch gegriffen ist.

169. Friedrich, Manfreds Sohn, an Jayme II.: Schmerz fiber

das Schreihen des Kitnigs, der ilin nicht ffir Hanfreds Sohn

liiilt. 1 n mehreren anderen Briefen habe der Konig diese

Worte nicht gebraucht. Einige Verleumder hatten das be-

wirkt. Er wolle aber lieher sterhen, als dass er gegen seine

und Konig Friedrichs Elire etwas unternehnie. Er ist in

Diensten des Kiinigs von Tunis und hofft auf Jaymes Kuf.

An Eriedricli konne er nicht schreihen, da er niit dem Konig

von Tunis Streit hahe. Jayme naoge an heide fiir ihn schreiben.

Wenn er Misstranen gegen ihn habe, miige er ihn koininen

lassen. Tunis 1308 (1307 Fehruar 26.

niustrissimo ac potentissimo domino lacobo Dei gratia

dignissimo regi Aragonum . . . Fredericus illustris regis

Manfredi memorie recolende iilius reverentiam et honorem.

Vestras litteras michi inissas nuper recepi Tunichi, quarum

tenore meus animus non modicum extitit conturbatus et doluit

ex eo, quod videtur vestram regiam liiaiestatem \acillare vel

etiam dubitare me prefati illustris regis Manfredi esse filium,

propterquod destitistis et cessavistis litteras domino regiTuni-

chii transmittere. Certe, quod jmblicum et notorium est et

ocultari non potest, non decet vestram magnificentiam im-

guorare a
), set, ut cum reverentia loquar, non imgnorat"), quia

1(» a) So Or.
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quampluries Iitteras michi misistis 1

). quas babeo, in quibus

talibus verbis asus non fuistis. Unde cum oulla subsecuta

sit causa oove scientie nee scientia nove cause, cur calump-

oiose b
) impingitur, quod' evidentia facti aon patitur? Set

ciiin l)ene recngito infra cordis annariuin, uullam aovam causam

nec scientiam invenire valeo, oisi quod forsitan et abs dubio

aliqui maliloqui et mentientes vobis tle me aliqua indebite

dicere presumserunt, credentes vobis verbis fallacibus com-

placere et penes vos gratiam pr sreri. Que cum vera aon

sint, noii expedit vestram magnificam potentiam credere nec

tidem eis apponere, ciun pro certo veritas sit, quod ego malleni

mortis suplicio trucidari quam aliquid dicere vel etiam cogi-

tare, quod contra v[estram et] karissimi fratris vestri illustris

regis Frederici essethonorem et statum pacificum. Egoquidem